附件1
南京中医药大学2023年公开招聘少数民族专职辅导员
资格复审材料目录
	姓名

	政治面貌

	身份证号

	准考证号

	最高学历

	毕业时间

	最高学位

	授学位时间

	报考岗位编号
	□岗位1   岗位2
	人员身份
	应届毕业生社会人员

	符合下列条件（至少勾选一项）：
□1年及以上高校辅导员工作经历
□3年及以上企事业单位专职从事思想政治工作经历
□1年以上高校就读期间担任主要学生干部经历

	材料目录(勾选所提交的材料)：
□身份证复印件
□最高学历学位证书复印件（境外取得的，须提供《国（境）外学历学位认证书》）
□中共党员或预备党员证明
□高校专职辅导员工作证明
□企事业单位专职从事思想政治工作证明
□学生干部证明
□应届毕业生双向选择就业推荐表复印件
□应届毕业生就业协议书复印件（无纸质协议者，须提供学校证明）
□社会人员工作证明
南京中医药大学公开招聘人员简历
以上材料按照目录顺序装订成册后交由现场审核人员核验。

附件2

中共党员证明

    ***，男/女，身份证号******。该同志于***年***月加入中国共产党（填写预备党员时间），现为□中共正式党员□中共预备党员（请勾选）。
特此证明。

单位党组织名称（加盖公章）
年   月   日

附件3
高校辅导员工作证明

兹有***同志，男/女，身份证号******。该同志于***年***月***日进入我校，于***年***月***日至***年***月***日在我校从事专职辅导员工作。我校在该同志从事专职辅导员工作期间与其签订劳动合同（聘用合同）并交纳社会保险。
特此证明。

高校人事部门名称（加盖公章）
年   月   日

附件4
专职从事思想政治工作证明

兹有***同志，男/女，身份证号******。该同志于***年***月***日进入我单位，于***年***月***日至***年***月***日在我单位（在下列选项中勾选）:
1.□基层委员会□总支部委员会□支部委员会担任□专职书记□副书记；
2.□纪检□党办□组织（人事）□宣传□统战□其他党的工作部门:（标注具体名称） ****   专职从事思想政治工作；
3.□工会□共青团□妇联专职从事思想政治工作。
我单位在该同志工作期间与其签订劳动合同（聘用合同）并交纳社会保险。
特此证明。

单位人事部门名称（加盖公章）    单位党组织名称（加盖公章）
年   月   日         年   月   日

附件5

学生干部证明（校级）

兹有***，男/女，身份证号******。该生曾于***年***月***日至***年***月***日在我校                  担任                 职务。
特此证明。

高校校团委名称（加盖公章）
年   月   日

附件6

学生干部证明（院级/班级）

兹有***，男/女，身份证号******。该生曾于***年***月***日至***年***月***日在我校              学院担任              职务。
[bookmark: _GoBack]特此证明。

高校学院党委名称（加盖公章）
年   月   日

附件7
应届毕业生未就业证明

兹有***，男/女，身份证号******，该生已于***年***月***日毕业。
我校毕业生就业协议采用网签形式，未下发纸质协议书。截止***年***月***日，***同学在我校就业系统内属于待就业状态，特此证明。

高校就业工作管理部门（加盖公章）
                   年   月   日

附件8
工作证明

兹有***（同志），男/女，身份证号******。该同志于***年***月***日进入我单位，于***年***月***日至***年***月***日在我单位***部门***岗位工作。我单位在该同志工作期间与其签订劳动合同（聘用合同）并交纳社会保险。
特此证明。

单位人事部门名称（加盖公章）
年   月   日

附件8 《工作证明》无法提供的说明

本人           （姓名），身份证号                        现因
无法按要求提供《工作证明》，故提交本人工作期间与单位签订的劳动合同（聘用合同）和交纳社会保险的材料予以证明。
特此说明。

本人签名：
                            年   月   日
附件9
南京中医药大学公开招聘人员简历
一、报考岗位
	岗位编号：
	岗位名称：
	人员身份：

二、个人信息
	姓名：
	性别：
	照片
（彩色正面近照）

	出生年月：
	民族：

	政治面貌：
	籍贯：

	最高学历：
	婚姻状况：

	最高学位：
	手机号码：

	英语水平：
	身份证号：

	计算机水平：
	联系地址：

三、教育经历（从高中开始）
	开始年月-结束年月
	学校
	专业
	学历
	学位
	职务
	方式

四、实习或工作经历（工作：指签订合同并缴纳相应社会保险的经历；实习：指未签订合同或未缴纳相应社保的3个月及以上的经历；时间须连续，未学习、未实习或未工作的，按实填写“待业”等）
	开始年月-结束年月
	单位
	部门
	职称
	职务
	经历性质

五、荣誉（获奖）或惩处（从大学开始）
	年月
	颁发机构
	奖项或惩处名称

备注：此表请用A4纸打印（内容须控制在一页）。
本人承诺所填信息真实准确，如有不实，本人承担全部后果。
                                     本人签名：
附件9  填写示例
南京中医药大学公开招聘人员简历
一、报考岗位
	岗位编号：1
	岗位名称：入住男生宿舍少数民族辅导员
	人员身份：社会人员

二、个人信息
	姓名：张三
	性别：男
	照片
（彩色正面近照）

	出生年月：1989年10月6日
	民族：汉

	政治面貌：中共党员
	籍贯：江苏/徐州/沛县

	最高学历：硕士研究生
	婚姻状况：已婚

	最高学位：硕士
	手机号码：123456789

	英语水平：六级460分
	身份证号：000000000000000000

	计算机水平：江苏省计算机二级
	联系地址：南京鼓楼区幸福路1号安康小区1栋101

三、教育经历（从高中开始）
	开始年月-结束年月
	学校
	专业
	学历
	学位
	职务
	方式

	2003.9-2006.7
	南京XX中学
	    /
	高中
	 /
	副班长
	脱产

	2006.9-2011.7
	XX大学
	护理学
	本科
	学士

	脱产

	2011.9 -2014.7
	XX大学
	生殖医学
	硕士研究生
	硕士
	班级团支书
	脱产

	2015.9 -2018.7
	XX大学
	生殖医学
	博士研究生
	博士
	学生会主席
	在职

四、实习或工作经历（工作：指签订合同并缴纳相应社会保险的经历；实习：指未签订合同或未缴纳相应社保的3个月及以上的经历；时间须连续，未学习、未实习或未工作的，按实填写“待业”等）
	开始年月-结束年月
	单位
	部门
	职称
	职务
	经历性质

	2010.12-2011.5
	  XX医院
	妇产科

	实习

	2014.9-2015.6
	XX医院
	护理部
	护师

	工作

	2018.8-2019.2
	待业

	2019.2-2023.3
	XX大学
	基础医学院
	助教
	专职辅导员
	工作

五、荣誉（获奖）或惩处（从大学开始）
	年月
	颁发机构
	奖项或惩处名称

	2008.10
	XX大学
	暑期社会实践优秀个人

	2014.12
	XX医院
	年度考核优秀

	2019.7
	XX大学
	优秀论文奖

	2022.6
	XX大学
	先进个人

备注：此表请用A4纸打印（内容须控制在一页）。
本人承诺所填信息真实准确，如有不实，本人承担全部后果。
                                             本人签名：